1//PP/2023 zo dňa 10.02.2023 pre nebytový priestor o výmere 33,80 m2 v sume 59,00 
EUR/m2/rok 

zvýšenej o 10 % z dôvodu, že s nebytovým priestorom je spojené právo užívať 
spoločné priestory stavby a pre príslušenstvo o výmere 7 m2 v sume 5,00 EUR/m2/rok, co 
predstavuje celkovú sumu 2.228,62 EUR/rok, slovom: dvetisícdvestodvadsaťosem eur 
šesťdesiatdva centov. 

2. Výška zálohových platieb za služby - dodávka tepla, elektrickej energie a vodné a stočné 
predstavuje Čiastku 3.060,00 EUR/rok, slovom: tritisíc šesťdesiat eur za rok. 

3. Výpočet ceny nájomného a zálohových platieb je uvedený v prílohe č.l (výpočtový list), 
ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zákonnej úpravy cien za poskytnutie služieb 
spojených s nájmom nebytového priestoru, má prenajímateľ právo odo dňa úpravy cien